EDITAL N° 01/2016

			O Presidente da Câmara de Vereadores de Frederico Westphalen, Vereador Lídio Pedro Signori, em conformidade com o disposto no § 4º do art. 9º da Lei Complementar Federal n° 101, de 04 de maio de 2000, e de acordo com a Resolução nº 97/2006, desta Casa Legislativa, torna público que a Comissão de Desenvolvimento Econômico, Fiscalização e Controle Orçamentário realizará Audiência Pública dia 25 de fevereiro de 2016, às 10:00 horas, no Plenário Hilário Piovesan desta Câmara Municipal de Vereadores, para que o Poder Executivo Municipal proceda a demonstração e avaliação do cumprimento das Metas Fiscais.

			Frederico Westphalen – RS, 16 de fevereiro de 2016.

                                                           Ver. Lídio Pedro Signori
                                                                       Presidente